[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.04.2019

	№
	61

	пгт Санчурск

О внесении изменений в  постановление администрации
Санчурского муниципального района Кировской области
от 25.02.2015 № 22
В целях формирования позитивного общественного мнения о малом предпринимательстве, распространения положительного опыта предпринимательской деятельности и во исполнение постановления администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 28.10.2016 № 230 «Об утверждении муниципальной программы Санчурского района «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» на 2017-2021 годы» администрация Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 25.02.2015 № 22 «О районном конкурсе «Предприниматель года» (с изменениями от 11.05.2016 № 120, от 31.03.2017 № 69, от 13.11.2017 № 212, от 19.03.2018 № 56, от 22.08.2018 № 138) следующие изменения:

1.1. В Положении о районном конкурсе «Предприниматель года» пункт 5.3 раздела 5 изложить в следующей редакции:

«5.3. Организатор конкурса осуществляет прием и регистрацию заявок на участие в конкурсе со дня публикации объявления о его проведении согласно подпункту 2.2.1 настоящего Положения до 22 апреля (до 22 мая в 2019 году) и передачу их конкурсной комиссии в течение 3 (трех) рабочих дней с даты окончания приема документов.».

1.2. Состав конкурсной комиссии по проведению районного конкурса «Предприниматель года» изложить в следующей редакции согласно приложению.
Глава
Санчурского района

А.Г. Попов

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Санчурского муниципального района Кировской области

от                               №

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению районного конкурса

"Предприниматель года"

	ПОПОВ

Александр Геннадьевич
	-
	глава Санчурского района, председатель конкурсной комиссии

	ВИНЮКОВА

Марина Степановна
	-
	первый заместитель главы района по экономике и финансам, начальник управления финансов, заместитель председателя

	ШЕПИДА

Анастасия Валерьевна
	-
	ведущий специалист сектора экономики отдела экономики, имущества и земельных ресурсов, секретарь комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	КРИНИЦЫНА

Ольга Николаевна
	-
	заведующий отделом экономики, имущества и земельных ресурсов

	СОКОВ

Александр Алексеевич

	-
	заведующий сектором сельского хозяйства

	ХРИСТОЛЮБОВА

Галина Рудольфовна
	-
	заместитель главы администрации района по социальным вопросам, заведующий отделом социальной политики

	ШЕЛУДЯКОВ

Владимир Леонидович
	-
	заместитель директора КОГКУ ЦЗН Яранского района – начальник отдела трудоустройства Санчурского района (по согласованию)

___________